

# Město Újezd u Brna

Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna

☎ 544 224 218

IČO: 00282740

Fax: 544 224 778

e-mail: info@ujezdubrna.cz

ID datové schránky: iu3b65f



Spisové značka:

2017/7

Naše značka:

4587/2017/UUB/MHů

Vyřizuje:

Margita Hübschová

V Újezdě u Brna dne:

17.08.2017

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - sdělení

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.08.2017, evidované pod výše uvedenou spisovou značkou a číslem jednacím, sdělujeme následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?  
NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
NE

  
.....  
Margita Hübschová  
oprávněná úřední osoba

MĚSTO  
664 53 ÚJEZD U BRNA  
OKRES BRNO - VENKOV